
IV Informācija

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTA INFORMĀCIJA

Padome

2008/C 60/01 Padomes Lēmums (2008. gada 25. februāris), ar ko ieceļ Eiropas Profesionālās izglītības attīstības centra
valdes locekli no Luksemburgas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Komisija

2008/C 60/02 Euro maiņas kurss . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

V Atzinumi

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS

Komisija

2008/C 60/03 Vispārējā programma “Drošība un brīvību garantēšana” — Īpašā programma “Terorisma un citu ar
drošību saistītu risku novēršana, gatavība terorisma aktiem un seku pārvarēšana” — Darbības dotācijas 3

Eiropas Savienības

Oficiālais Vēstnesis

LV
(Turpinājums nākamajā lappusē)

Saturs LappusePaziņojums Nr.

1

ISSN 1725-5201

Izdevums
latviešu valodā

51. sējums

C60

Informācija un paziņojumi 2008. gada 5. marts



PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU

Komisija

2008/C 60/04 Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta COMP/M.5044 — Bridgepoint/Pret a Manger) — Lieta,
kas pretendē uz vienkāršotu procedūru (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Saturs (turpinājums) LappusePaziņojums Nr.

(1) Dokuments attiecas uz EEZLV



IV

(Informācija)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTA INFORMĀCIJA

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2008. gada 25. februāris),

ar ko ieceļ Eiropas Profesionālās izglītības attīstības centra valdes locekli no Luksemburgas

(2008/C 60/01)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

Ņemot vērā Padomes Regulu (EEK) Nr. 337/75 (1975. gada
10. februāris), ar ko izveido Eiropas Profesionālās izglītības attīs-
tības centru (1), un jo īpaši tās 4. pantu,

Ņemot vērā Luksemburgas valdības izvirzīto kandidatūru,

tā kā

(1) Ar 2006. gada 18. septembra lēmumu (2) Padome iecēla
Eiropas Profesionālās izglītības attīstības centra valdes
locekļus uz laikposmu no 2006. gada 18. septembra līdz
2009. gada 17. septembrim,

(2) Centra valdē ir atbrīvojusies locekļa vieta valdības
pārstāvju kategorijā, Gilbert ENGEL kungam atkāpjoties
no amata,

(3) Minētā centra valdes locekli no Luksemburgas vajadzētu
iecelt uz atlikušo pilnvaru laiku, kas beidzas 2009. gada
17. septembrī.

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

Vienīgais pants

Ar šo turpmāk minētā persona ir iecelta par Eiropas Profesio-
nālās izglītības attīstības centra valdes locekli uz atlikušo piln-
varu laiku līdz 2009. gada 17. septembrim:

VALDĪBAS PĀRSTĀVIS

Luksemburga: Nic ALFF kungs

Briselē, 2008. gada 25. februārī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
A. VIZJAK

5.3.2008. C 60/1Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 39, 13.2.1975., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 2051/2004 (OV L 355, 1.12.2004., 1. lpp.).

(2) OVC 240, 5.10.2006., 1. lpp.



KOMISIJA

Euro maiņas kurss (1)

2008. gada 4. marts

(2008/C 60/02)

1 euro =

Valūta Maiņas kurss

USD ASV dolārs 1,5206

JPY Japānas jēna 156,78

DKK Dānijas krona 7,4502

GBP Lielbritānijas mārciņa 0,7656

SEK Zviedrijas krona 9,361

CHF Šveices franks 1,5773

ISK Islandes krona 100,51

NOK Norvēģijas krona 7,8535

BGN Bulgārijas Ieva 1,9558

CZK Čehijas krona 24,916

EEK Igaunijas krona 15,6466

HUF Ungārijas forints 263,27

LTL Lietuvas lits 3,4528

LVL Latvijas lats 0,6975

PLN Polijas zlots 3,5322

RON Rumānijas leja 3,7288

SKK Slovākijas krona 32,38

Valūta Maiņas kurss

TRY Turcijas lira 1,8482

AUD Austrālijas dolārs 1,6304

CAD Kanādas dolārs 1,5035

HKD Hongkongas dolārs 11,8365

NZD Jaunzēlandes dolārs 1,8939

SGD Singapūras dolārs 2,1116

KRW Dienvidkorejas vons 1 440,92

ZAR Dienvidāfrikas rands 11,9466

CNY Ķīnas juaņa renminbi 10,8054

HRK Horvātijas kuna 7,271

IDR Indonēzijas rūpija 13 814,65

MYR Malaizijas ringits 4,8431

PHP Filipīnu peso 61,66

RUB Krievijas rublis 36,522

THB Taizemes bats 48,089

BRL Brazīlijas reāls 2,5356

MXN Meksikas peso 16,2583

5.3.2008.C 60/2 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Datu avots: atsauces maiņas kursu publicējusi ECB.



V

(Atzinumi)

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS

KOMISIJA

Vispārējā programma “Drošība un brīvību garantēšana”

Īpašā programma “Terorisma un citu ar drošību saistītu risku novēršana, gatavība terorisma aktiem
un seku pārvarēšana”

Darbības dotācijas

(2008/C 60/03)

Paziņojums par iespēju iesniegt priekšlikumus ir publicēts Europa tīmekļa vietnē:

http://ec.europa.eu/justice_home/funding/cips/funding_cips_en.htm

Priekšlikumu iesniegšanas termiņš: 2008. gada 15. maijs.

5.3.2008. C 60/3Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU

KOMISIJA

Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(Lieta COMP/M.5044 — Bridgepoint/Pret a Manger)

Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2008/C 60/04)

1. Komisija 2008. gada 22. februārī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot 4. pantu
Padomes Regulā (EK) Nr. 139/2004 (1), kuras rezultātā uzņēmums Bridgepoint Capital Group Ltd. (“Bridge-
point”, Apvienotā Karaliste) Padomes regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūst kontroli pār
visu uzņēmumu Pret a Manger Holdings Limited (“Pret a Manger”, Apvienotā Karaliste), iegādājoties akcijas.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— uzņēmums Bridgepoint: privātkapitāla uzņēmums;

— uzņēmums Pret a Manger: pārtikas un dzērienu mazumtirdzniecība sviestmaižu veikalu tīklā Apvienotajā
Karalistē.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Regulas (EK)
Nr. 139/2004 darbības joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts. Ievērojot Komisijas
paziņojumu par vienkāršotu procedūru dažu koncentrācijas procesu izskatīšanai saskaņā ar Padomes Regulu
(EK) Nr. 139/2004 (2), jānorāda, ka šī lieta ir nododama izskatīšanai atbilstoši paziņojumā izklāstītajai proce-
dūrai.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos novērojumus par ierosināto
darbību.

Novērojumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienās pēc šīs publikācijas datuma. Novērojumus Komisijai
var nosūtīt pa faksu (fakss: (32-2) 296 43 01 vai 296 72 44) vai pa pastu ar atsauces numuru
COMP/M.5044 — Bridgepoint/Pret a Manger uz šādu adresi:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
J-70
B-1049 Bruxelles/Brussel

5.3.2008.C 60/4 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp.
(2) OVC 56, 5.3.2005., 32. lpp.


	Saturs
	Padomes Lēmums (2008. gada 25. februāris), ar ko ieceļ Eiropas Profesionālās izglītības attīstības centra valdes locekli no Luksemburgas 
	Euro maiņas kurss 
	Vispārējā programma «Drošība un brīvību garantēšana» — Īpašā programma «Terorisma un citu ar drošību saistītu risku novēršana, gatavība terorisma aktiem un seku pārvarēšana» — Darbības dotācijas 
	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta COMP/M.5044 — Bridgepoint/Pret a Manger) — Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru 

